

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토폰필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-01-C-2306510					7일
신청자명	주식회사 지오미디어	대표자	고재현	사업자등록번호	230-81-06676
신청자주소	경기 하남시 덕풍북로 37 301호			연락처	담당자명: 최길종
					연락처: 010-9701-0216
					팩스: 02-6442-1309
광고 상품명	흥국생명 다사랑ok355간편건강보험 3안(김민정)	광고주명	고미디어	광고매체	케이블 TV
대행사명	고미디어	제작자명	고미디어	시간	2분 0초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명 : 가수 :				
참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용			멘트] 상담완료시 버튼만 눌러주면 다양한 재료를 손쉽게! 무선 USB 다지기 증명! 자 여러분 우리나라의 고혈압 환자가 무려 1230만!! 그리고 또 우리나라 당뇨환자가 무려 600만 고혈압이나 당뇨같은 질병이있는분들 그리고 또 매일 약을드시는분들 병원에 입원을하게되면 입원비에 수술비에 간병은또 어떡하나 이게 걱정되지쇼 그래서 반드시 대비가필요하다 어떻게? 흥국생명 다사랑 ok355 간편건강보험 당뇨 고혈압! 고지혈증! 등 병력이 있어도 약을 먹고 있어도! 3가지 간편심사만 통과하면 유병자도 보험료 할증없이 가입가능!		
심의구분	초심 O				
	수정심				
변경내용					
첨부파일					
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2023년 12월 20일
신청인 주식회사 지오미디어

심의의결	심의결정	방송적합	2023년 12월 21일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	23-N1-36-58	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
고혈압 당뇨병환자가 대비해야할 암 뇌 심장 3대질환 보장 암은 진단부터 입원 수술 항암방사선 치료후 합병증까지 꼼꼼하게 뇌혈관 심장질환은 진단만 받아도 보장 잠깐!! 나이 들수록 수술비 걱정되지요? 아파서 수술 받아도! 다쳐서 수술 받아도 100세까지 보장해드립니다 끝이아닙니다. 질병! 상해! 치매! 어떤 이유로 입원해도 간호간병통합서비스 입원특약에 가입하면! 간병비걱정도 필요 없습니다 보험료도 인상없이! 갹신없이 100세까지 주욱~ 지금 전화로 상담부터 받아보세요 상담완료시 버튼만 눌러주면 다양한 재료를 손쉽게! 무선 USB 다지기 증정! 암은 가입후 91일째부터 최초 1회보장 가입1년이내 진단시 50%보장 소액암은 가입 첫날부터 보장 보험계약 체결전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다 자막] 다지기 만두소 다지기 동그랑땡 다지기 견과류 다지기 빵반죽 박피기 마늘박피 상담완료시 버튼만 눌러주면 다양한 재료를 손쉽게! 무선 USB 다지기 증정! 고혈압환자 1230만명 당뇨환자 600만명 출처-고혈압 유병현황(2020,30세이상) 질병관리청,국민건강통계 출처-당뇨 유병현황(2020,30세이상) 질병관리청,국민건강통계 유병자틀위한 대비가 필요합니다 무 Heungkuk흥국생명 다사랑 OK355간편건강보험 김민정 생명보험 판매자격보유 당뇨! 고혈압! 고지혈증! 병력이 있어도! 약을 먹고 있어도!			
기타		면번호	2

심의의결	심의결정	방송적합	2023년 12월 21일 한국광고자율심의기구
	심의번호	23-N1-36-58	
	기타		



[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
3가지 간편심사만 통과하면 유병자도 보험료 할증없이 가입가능! 1. 3개월 이내입원/수술/추가검사 필요조건 2. 5년 이내 입원/수술 3. 5년 이내 6대질병 진단 입원 수술이력 (6대질병:암,협심증,심근경색,심장판막증,간경화증,뇌졸중증) (인수기준에 따라 가입이 거절될수 있습니다) 고혈압 당뇨병자가 대비해야할 암 뇌 심장 3대질환 보장 암 진단 입원 수술 항암치료후 합병증까지 (무)간편한(355)암진단특약 (최초 1회환,가입후91일째부터 가입후 180일 이내 10%) (무)간편한(355)첫날부터입원특약(1일당,120일한도)) (무)간편한(355)암수술(일반암)특약 (수술 회당, 가입후 91일째부터, 가입후 1년미만 50%) (무)간편한(355)항암방사선치료후9대합병증진단특약 (최초 1회환, 가입후 91일째부터, 갑상선암, 기타피부암 : 가입 첫날부터, 가입후 1년 미만 50%) 뇌혈관 심장질환 진단만 받아도 보장! [특약] (무) 간편한(355) 뇌혈관진단특약 [특약] (무) 간편한(355) 허혈성심장질환진단특약(공통 최초1회환) 잠깐!! 나이 들수록 수술비 걱정되지요? 아파서 다쳐서 수술 받아도 100세까지 수술 보장! [특약](무) 간편한(355) 1~5종 질병수술특약II (분리형) [특약](무) 간편한(355) 1~5종 재해수술특약 (공통 수술 1회당) 질병! 상해! 치매! 어떤 이유로 입원해도 간호간병통합서비스 입원특약에 가입하시면! 간병걱정 (무)간편한(355)질병및재해 (치매포함) 간호간병통합서비스 입원특약 (요양병원제외, 180일한도) 보험료 인상NO! 갱신NO! 100까지 쭉-욱 지금 전화로 상담부터 받아보세요 (일부 갱신형 특약의 경우 갱신시 보험료 인상될수 있음) (본상품은 유병력자를위한 간편심사보험으로 일반보험 가입시 더 저렴한 보험료로 가입 가능)			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2023년 12월 21일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	23-N1-36-58	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
다지기 만두소 다지기 동그랑땡 다지기 건과류 다지기 빵반죽 박피기 마늘박피 상담완료시 버튼만 눌러주면 다양한 재료를 손쉽게! 무선 USB 다지기 증정! <고지자막> -3개월 이내 재상담 접수 및 사은품 다수 수령자는 사은품 지급이 제한 될 수 있습니다 -7분이상 상담완료일로부터 6주~8부 소요 본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하의 물품이 - 조기품절시 다른 경품으로 대체 발송 -이름, 전화번호 등 제공하고, 접수 후 7일 이내 7분 이상 상담시에만 경품 제공 출처-고혈압 유병 현황(2020, 30세이상) 질병관리청, 국민건강통계 출처-당뇨병 유병 현황(2020, 30세이상) 질병관리청, 국민건강통계 <좌상단> 상담 완료시 사은품 증정! 무선 USB 다지기 이벤트기간 : 2023.11.01.~2024.06.30. <우상단> 광고방송 <하단바> (무) Heungkuk흥국생명 다사랑 OK3552간편건강보험 <엔딩> 생명보험협회 심의필 제 2023-05926호(2023-12-12~2024-12-11) - 만기환급금이 없는 순수보장형 상품 - 암은 가입후 91일부터 최초 1회보장 가입1년이내 진단시 50%보장 소액암은 가입 첫날부터 보장 [기존계약해지후 신계약 체결시 불이익] 보험계약자가 기존계약을 해지하고 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절,보험료인상,보장내용 축소 등 불이익이 생길수 있습니다. [예금자보호안내] 예금보험공사 보호금융상품 1인당최고5천만원 해지환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 5천만원까지(본보험회사 모든상품합상) 예금자보호 / • 앞보호금융상품 1인당 최고 5천만			
기타		면번호	4

심 의 의 결	심의결정	방송적합	2023년 12월 21일 한국광고자율심의기구
	심의번호	23-N1-36-58	
	기타		



[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
[상품설명서 및 약관참조] 보험계약 체결전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다 흥국생명명은 해당 상품에 대해 충분한 설명할 의무가 있으며, 가입자는 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시길 바랍니다. 해당 모집종사자는 흥국생명명과 전속계약을 체결한 보험설계사(보험대리점)입니다. 또한회사로부터 보험계약체결권을 부여받지 않은 금융상품판매 대리업자임을 알려드립니다. 본 광고는 광고심의기준을 준수하였으면 유효기간은 심의 이로부터 1년입니다 (무) Heungkuk흥국생명 다사랑 OK355간편건강보험			
기타		면번호	5

심의의결	심의결정	방송적합	2023년 12월 21일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	23-N1-36-58	
	기타		